
Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme EP / PP

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Czetner Amanda 20181. Fribourg 14.80 15.3014.30 13.50

5.5 6.5 5.0 7.0

57.90 Or

Gitteau Juliette 20172. Cugy-Vesin 14.50 13.8014.35 12.55

5.5 6.5 5.0 6.0

55.20 Argent

Jaquier Juliette 20173. GASF 14.60 13.0514.50 11.70

5.5 6.5 5.0 5.5

53.85 Bronze

Herrera Soline 20174. GASF 13.20 13.8014.35 12.15

5.5 5.5 5.0 5.5

53.50 *

Clerc Léonie 20185. GASF 14.10 13.7013.80 11.40

5.5 6.5 5.0 6.5

53.00 *

Diallo Asha 20166. Fribourg 10.80 14.0014.45 13.10

5.5 4.5 5.0 5.5

52.35 *

Bettex Louise 20177. Cugy-Vesin 12.20 12.5514.20 11.80

5.5 5.5 5.0 5.0

50.75

Lutzelschwab Julie 20178. GASF 13.00 12.3013.35 12.10

5.0 5.5 5.0 5.0

50.75

Golay Lindsey 20169. Cugy-Vesin 9.50 12.2014.15 12.35

5.5 4.0 5.0 4.5

48.20

Knellwolf Talia 201710. Cugy-Vesin 9.00 12.3514.05 12.55

5.5 2.5 5.0 5.0

47.95

Gendre Léanne 201711. GASF 10.40 10.7514.25 11.75

5.5 4.5 5.0 4.0

47.15

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Bertschy Noa 20151. Gurmels 14.50 11.1512.20 10.50 12.70

3.0 5.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

12.30 73.35 Or

Clerc Oscar 20162. GASF 12.00 11.0510.40 11.30 12.30

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

11.50 68.55 Argent

Kagambega Samuel 20183. Fribourg 11.10 11.6010.20 11.70 11.80

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

11.60 68.00 Bronze

Aghito Giuseppe 20174. Fribourg 12.00 10.858.30 10.70 10.40

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.01.5

10.50 62.75 *

Rose William 20175. GASF 10.30 10.8010.60 9.50 11.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.02.0

9.60 62.20 *

Ouahebi Rayan 20176. GASF 10.50 10.609.30 9.60 10.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.60 61.50

Chavez Yari 20157. Wünnewil 10.50 10.9510.30 9.00 11.30

3.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.02.0

9.20 61.25

Allandji Felix 20168. Wünnewil 10.00 10.8010.50 10.50 10.20

3.0 2.5 3.0 1.5 3.0 2.52.0

8.40 60.40

Bartels Fabrice 20169. Wünnewil 10.50 10.759.80 8.40 11.20

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.52.0

8.50 59.15

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP - Invités / Gäste

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Humbel David 20161. Montreux 11.50 11.0011.80 11.60 12.50

3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.53.0

11.80 70.20 Or

Sirén, Axel 20162. Nyon 11.30 10.8511.00 11.70 12.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.52.0

12.20 69.95 Argent

Morgan, Benjamin 20153. Nyon 10.60 11.7010.70 11.20 10.90

3.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.53.0

11.90 67.00 Bronze

Juvet Loan 20164. GA Puidoux 11.00 10.8010.30 11.40 11.70

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

11.20 66.40

Beales, Henry 20165. Nyon 9.20 10.7510.10 11.00 10.50

3.0 2.5 3.5 1.5 3.0 3.52.0

11.10 62.65

Marquis Simon 20176. Montreux 10.00 9.658.20 9.90 12.00

2.5 2.5 3.5 1.5 3.5 3.02.0

10.40 60.15

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme OP / PO

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Quinonez Kiara 20101. GASF 8.30 10.3010.35 9.50

1.6 1.8 2.1 2.2

38.45 Or

Bersier Lily 20092. Cugy-Vesin 7.35 9.5511.20 9.00

2.4 1.8 2.1 2.0

37.10 Argent

Massonnet Juliane 20093. Cugy-Vesin 8.50 9.1010.85 7.30

2.4 1.0 2.1 1.9

35.75 Bronze

Lehmann Ronja 20084. Wünnewil 7.95 9.6010.25 7.00

1.6 1.7 2.0 2.2

34.80

Telaku Elfie 20105. GASF 6.65 9.5511.00 7.05

2.0 1.7 2.0 2.0

34.25

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Ansermet Thomas 19971. Fribourg 11.0010.20 10.20 10.30

2.7 2.4 1.8 2.3

41.70 Or

Stattenberger Cédric 20052. Gurmels 11.1010.10 8.20 10.40

2.8 1.8 1.6 2.2

39.80 Argent

Loukidis Dimitri 19983. Fribourg 9.20 10.309.20 10.50

2.5 2.6 2.4 1.6

39.20 Bronze

Gobet Mathieu 20084. GASF 9.70 9.80 10.10

2.5 2.6 2.5 1.9

8.70 38.30 *

Jenny Nicola 20065. Wünnewil 9.909.20 8.90 9.70

2.5 1.7 2.4 2.3

37.70

Winiger Tim 20086. Wünnewil 10.009.30 8.20 8.60

2.7 1.8 1.6 2.2

36.10

Godel Thibaud 20057. GASF 5.10 10.709.20 9.60

1.5 2.3 1.6 2.4

34.60

Morand Alexandre 20098. Fribourg 10.507.60 9.30 6.00

2.4 1.7 1.6 2.0

33.40

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO - Invités / Gäste

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Demartini David 19941. Montreux 11.0011.40 10.50

3.4 1.8 2.4 2.3

11.10 44.00 Or

Fivaz Malo 20092. Montreux 5.50 10.308.60 9.40

2.3 2.0 1.6 1.6

33.80 Argent

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Kaufmann Paloma 20151. Cugy-Vesin 8.45 13.5512.35 12.20

4.0 3.5 4.5 5.5

46.55 Or

Kueffer Loreen 20152. GASF 11.30 11.7012.80 10.60

4.0 4.5 4.0 4.0

46.40 Argent

Hug Malin 20153. Wünnewil 9.00 12.7512.40 11.95

4.0 3.5 4.0 4.5

46.10 Bronze

Bernasqué Elaia 20154. Cugy-Vesin 8.95 10.8512.40 11.20

4.0 3.5 4.0 4.0

43.40 *

Wiedmer Amélie 20155. Wünnewil 8.50 11.5012.05 11.35

4.0 3.5 4.5 4.5

43.40 *

Borchers Claudia 20146. Cugy-Vesin 8.50 12.5012.80 9.25

4.0 3.5 4.5 4.5

43.05 *

Carrel Mila 20157. GASF 11.00 10.8012.40 8.20

4.0 4.0 4.0 4.0

42.40 *

Bertholet Talia 20158. Wünnewil 8.70 10.9512.25 10.25

4.0 3.5 4.5 4.0

42.15 *

Rose Léna 20169. GASF 8.55 11.5012.00 9.80

4.0 3.5 4.5 4.5

41.85 *

Schimps Zoé 201510. Cugy-Vesin 7.80 10.9012.30 10.75

4.0 3.5 4.5 4.0

41.75 *

Declercq Mylena 201511. Cugy-Vesin 7.45 9.6512.35 9.90

4.0 3.5 4.5 3.5

39.35

Jaccard Alicia 201412. Cugy-Vesin 7.95 10.5011.75 9.00

4.0 3.5 4.0 4.0

39.20

Marcelino Cruz Gaia 201513. Cugy-Vesin 6.85 10.2010.80 8.40

4.0 3.5 4.5 3.5

36.25

Peixoto Louisa 201414. GASF 7.50 8.9010.70 8.80

4.0 3.5 4.0 4.0

35.90

Amaral Leitào Lana 201515. Fribourg 5.35 10.0511.95 8.40

4.0 3.0 3.5 3.5

35.75

Fragnière Eva 201616. Cugy-Vesin 6.80 8.6511.70 6.55

4.0 3.5 3.5 3.0

33.70

Lambert Enora 201617. Cugy-Vesin 5.80 8.3510.40 7.60

4.0 3.5 4.0 3.0

32.15

Noël Laly 201518. Cugy-Vesin 5.95 8.4011.45 5.30

4.0 3.5 2.5 3.0

31.10

Ngemero, Olivia 201619. Fribourg 5.85 7.0510.30 7.05

4.0 3.0 3.5 2.0

30.25

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Czetner David 20151. Fribourg 12.30 12.1012.10 12.10 13.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.03.0

12.00 73.60 Or

Jaquier Charlie 20152. GASF 10.80 11.7010.50 8.70 12.80

3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.03.0

11.20 65.70 Argent

Bollmann Vitus 20143. Fribourg 7.40 11.1011.90 10.10 12.50

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

11.00 64.00 Bronze

Qorri Lenon 20154. Fribourg 10.50 11.9010.90 8.40 11.60

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.70 64.00 *

Bertschy Lio 20145. Gurmels 11.40 11.6511.50 7.90 10.80

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.30 63.55 *

Yarovkh Gleb 20146. Wünnewil 10.50 11.759.90 6.80 10.70

3.5 3.0 2.5 3.0 2.0 3.03.0

8.60 58.25

Stalder Severin 20147. Gurmels 8.50 10.9511.10 6.40 11.10

3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.20 58.25

Hugi Johann 20148. Gurmels 6.50 11.359.80 6.50 9.50

3.0 1.0 2.5 3.0 1.0 3.03.0

10.10 53.75

Azizi Leron 20159. Wünnewil 7.50 10.9510.40 4.90 9.70

3.0 3.0 2.0 3.0 2.0 3.03.0

9.60 53.05

Buri Leano 201410. Gurmels 6.00 10.509.20 2.40 9.60

3.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.03.0

4.40 42.10

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1 - Invités / Gäste

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Morgan, Thomas 20131. Nyon 7.80 11.6512.20 7.20 10.80

3.5 2.0 2.5 3.0 2.0 3.03.0

9.70 59.35 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Seewer Anna-Sofia 20131. Wünnewil 10.25 12.8012.70 11.60

4.0 3.5 5.5 5.5

47.35 Or

Butty Manaé 20132. GASF 9.35 11.3013.60 10.50

4.0 3.0 5.0 5.5

44.75 Argent

Bays Céleste 20143. GASF 9.25 9.1013.00 7.95

4.0 3.0 3.5 3.5

39.30 Bronze

Rose Alexie 20134. GASF 6.60 9.8012.70 8.75

4.0 3.0 3.5 4.0

37.85 *

Grossi Jillian 20135. Fribourg 8.45 7.1513.10 8.55

4.0 3.0 4.0 3.5

37.25

Qorri Lyna 20126. Fribourg 7.25 6.0512.30 6.25

4.0 3.0 3.0 2.5

31.85

Sidler Anastasia 20127. Fribourg 8.00 4.2512.20 5.65

4.0 3.0 3.0 2.0

30.10

Peiry Lilas 20138. Fribourg 5.20 1.7511.95 2.00

4.0 2.0 2.0 1.0

20.90

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Mischler Calvin 20131. GASF 9.30 12.407.40 10.50 11.50

0.5 3.5 3.0 3.5 3.0 2.03.5

10.50 61.60 Or

Jost Leano 20132. Wünnewil 11.00 11.657.50 9.90 10.70

0.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.53.5

9.50 60.25 Argent

Fercher Nik 20103. Gurmels 11.50 12.058.10 8.00 9.50

0.5 3.0 2.5 3.5 2.0 2.53.5

9.20 58.35 Bronze

Schmid Luca 20124. Wünnewil 10.50 12.256.50 4.70 10.50

0.0 3.0 1.0 3.5 2.5 2.53.5

6.10 50.55 *

Waeber Felix 20105. Gurmels 11.80 12.808.50 4.40 7.80

1.5 3.0 0.5 3.5 1.5 1.53.5

4.20 49.50

Rudaz Mathis 20136. Wünnewil 8.70 11.206.30 6.20 7.70

0.0 2.0 2.0 3.5 1.0 2.53.5

6.90 47.00

Pürro Jonah 20117. Gurmels 7.90 11.755.40 4.50 7.20

0.0 1.5 1.0 3.5 0.0 2.53.5

6.60 43.35

Spycher Swen 20128. Gurmels 9.50 11.105.60 4.00 7.50

0.0 2.0 2.0 3.5 1.0 2.53.5

5.60 43.30

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden 

Nom Année Total Société

Wicht Tyana 20111. GASF 9.75 13.0012.85 7.60

4.0 3.0 5.0 5.54.0

43.20 Or

Bays Adèle 20122. GASF 6.40 9.9012.50 7.60

4.0 2.0 4.0 4.04.0

36.40 Argent

Fillistorf Alina 20123. Wünnewil 7.55 7.1012.90 8.50

4.0 2.5 3.5 2.74.0

36.05 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Jenny Luan 20091. Wünnewil 8.30 9.659.00 10.30 8.90

2.5 2.0 3.0 1.0 1.0 2.01.0

10.60 56.75 Or

Roschi Joel 20102. Wünnewil 9.00 10.156.40 7.80 9.00

0.5 2.0 0.5 1.0 1.5 2.01.0

9.70 52.05 Argent

Martinez Sebastian 20103. GASF 8.50 9.354.80 5.50 6.30

1.0 2.0 0.5 1.0 1.0 2.01.0

9.20 43.65 Bronze

Rudaz Timo 20094. Wünnewil 5.00 9.255.50 6.30 6.00

0.0 0.5 0.5 1.0 0.5 1.51.0

7.80 39.85

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P4a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Rappo Anouk 20101. Wünnewil 8.30 10.6511.45 8.70

3.2 1.9 2.6 2.8

39.10 Or

Tomic Vanessa 20102. Wünnewil 3.55 10.8010.45 8.45

1.6 1.1 3.1 2.8

33.25 Argent

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Nicolet Corentin 20051. GASF 10.20 10.7010.80 9.90 10.30

2.9 2.5 2.4 1.6 2.3 1.1

9.20 61.10 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P5 - Invités / Gäste

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Fivaz Elouan 20071. Montreux 8.40 10.5010.20 9.30 10.10

3.0 2.1 1.6 1.6 2.1 0.9

4.30 52.80 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Gobet Axel 20041. GASF 8.70 11.5011.00 12.60 10.80

3.6 2.7 3.8 3.2 2.8 3.1

9.00 63.60 Or

Schwechler Baptiste 20062. GASF 6.30 10.609.20 9.50 10.20

3.7 2.5 2.3 2.2 2.7 2.4

8.20 54.00 Argent

Egger Tobias 20013. Gurmels 8.10 10.8010.90 8.30 6.20

2.8 2.6 2.0 1.6 2.2 1.7

9.40 53.70 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6 - Invités / Gäste

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Fivaz Titouan 20051. Montreux 11.109.90 9.60 10.40

3.7 2.7 2.4 2.4 1.8

8.90 49.90 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil

23.03.2024

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden 

Nom Année Total Société

Dousse Justine 20021. GASF 10.15 11.5012.55 9.90

3.4 2.6 3.0 3.4

44.10 Or

Pache Orianne 20062. GASF 10.20 12.1012.35 9.10

3.4 2.8 3.4 3.3

43.75 Argent

Sturny Lia 20083. Wünnewil 7.40 11.2012.05 10.10

3.2 1.2 3.1 2.3

40.75 Bronze

Dufour Eléa 20024. Cugy-Vesin 7.60 11.1512.00 9.80

3.2 1.2 3.1 3.2

40.55

Mirus Valentine 20075. Cugy-Vesin 6.80 11.0012.10 9.50

3.4 1.0 3.2 3.1

39.40

Paul Aline 20076. Fribourg 6.85 9.3010.90 8.30

2.4 0.9 2.7 2.1

35.35

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


